8"x14" RED TEE, TYP

MECHANICAL SCREEN

SCR-12001

SCREW CONVEYER

CNV-12002

6 YD DUMPSTER

LE

10403

LE

10405
TYPI-40-0216

N

24" SS

INV 256.42

24" x 48" SST SLIDE GATE, TYP

MOG-10100

MOG-10104

10" FA

CL 282.00

MOG-10105

MONORAIL

MONORAIL SUPPORT, SEE STRU DWGS

M-40-0104

SP-102

8" DISCH

6'x8" ECC RED

8"x12" RED

SEE NOTE 2

2" CHEM

LSHH

10401

8" HFCA, TYP

8" SCV, TYP

8" PV, TYP 2" ARV, TYP

14" FM

CL 287.67

EL 248.50

EL 265.50

MECHANICAL SCREEN

SCREW CONVEYER

SCR-12001

CNV-12002

20" FM

CL 279.50

PUMP RAIL